
      RADA POWIATU               

  TARNOBRZESKIEGO                                                      
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/245/2018 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia  21 czerwca 2018 roku 

 
w sprawie  wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości hipoteką. 
 

 

        Na podstawie art. 12  pkt 8 lit. a   ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie 

powiatowym ( Dz.U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.)  oraz § 5  ust. 1 Uchwały Nr 

XXVI/140/2001 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 26 listopada 2001 r. w sprawie ustalenia 

zasad gospodarowania mieniem Powiatu Tarnobrzeskiego ( Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 

2001r. Nr 113 poz.2564)  Rada Powiatu  Tarnobrzeskiego   uchwala  co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na ustanowienie na rzecz Banku Gospodarstwa Krajowego Oddział  

w Rzeszowie, hipoteki do kwoty 3 750 000,00 zł    ( słownie złotych:  trzy miliony siedemset 

pięćdziesiąt tysięcy złotych), na nieruchomości zabudowanej, oznaczonej numerem 405/4  o 

pow. 0,1447 ha  KW TB1T/00031749/9, stanowiącej własność Powiatu Tarnobrzeskiego, 

położonej w Tarnobrzegu  ul. 1 Maja 3, będącej w trwałym zarządzie Powiatowego Urzędu 

Pracy w Tarnobrzegu, tytułem zabezpieczenia kredytu dla Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie do kwoty 2 500 000,00 zł  ( słownie: dwa miliony 

pięćset tysięcy złotych ). 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego 

 

§ 3 

 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


